
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2» 

 

 

                                                                     ПРИКАЗ  
 

от 04 марта 2024 г.         № 3 

 

О присвоении спортивного разряда 

 

На основании ходатайств, выполнения норм и требований Единой Всероссийской спортивной 

классификации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Довгуну Трофиму 27.04.2016 шахматы 

4 из 7 

(р. ср.1096) 

Первенство города 

Прокопьевска по шахматам 

среди мальчиков до 9 лет, 

г. Прокопьевск,  

13-21 января 2024  

 

2 Черченко Ольге 17.12.2016 шахматы 

4 из 7 

(р. ср.1073) 

Первенство Кузбасса по 

шахматам среди девочек до 9 

лет (2016 г.р. и младше), 

г. Прокопьевск,  

24-27 февраля 2024  

 

 

 

 

Директор МБУ ДО «СШ № 2»      В.И. Балдин 


		2024-03-04T13:34:17+0700
	Балдин Виталий Иванович




